
 

 

V E R T E I L E R  

 
Aufstellung eines Lärmaktionsplanes nach § 47a ff. BImSchG 
 1. Ortsräte:  

Aurich-Oldendorf, z.Hd. Herrn Ortsbürgermeister Joachim Ehmen; jehmen@icloud.com  
Bagband, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Helmuth Krüsmann; helmuth.kruesmann@icloud.com  
Holtrop, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Herrn Martin Aden; Martin.Aden1@ewetel.net  
Mittegroßefehn, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Detlev Schoone; detlev.schoone@ewetel.net  
Ostgroßefehn, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Friede Schoone; friede.schoone@ewetel.net   

Timmel/Westgroßefehn, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Wilhelm Buschmann;  

wilhelmbuschmann@gmx.de 

Ulbargen, z. Hd. Herrn Ortsbürgermeister Dieter Mouson; dieter.mouson@ewe.net   

 2. 
Landkreis Aurich, Postfach 14 80, 26584 Aurich 

info@landkreis-aurich.de; MHayen@landkreis-aurich.de   

 3. 

Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr - Außenstelle Aurich, 

Eschener Allee 31, 26603 Aurich 

poststelle-aur@nlstbv.niedersachsen.de 

 4. 

Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr – Dezernat 42 – Luftverkehr, 

Göttinger Chaussee 76 a, 30453 Hannover 

luftverkehr@nlstbv.niedersachsen.de 

 5. 

Niedersächsische Landesbehörde für Straßenbau und Verkehr – Zentraler Geschäftsbereich, 

Göttinger Chaussee 76 a, 30453 Hannover 

poststelle@nlstbv.niedersachsen.de 

 6. 
Polizeiinspektion Aurich/Wittmund, Fischteichweg 1-5, 26603 Aurich 

poststelle@pi-aur.polizei.niedersachsen.de 
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